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Dallgow, Dallgower Herbstturnier mit Finale Pony Reiter Cup Dressur 2012, Pony Reiter Cup Springen 2014
und Pony Jugendforder Cup HVL 2014

Priifung:

Beginn:

Ortsangabe:

Richter:

Nennungen: 12

3 Pony-Dressur-WB (E 7/1)
Finale Pony-Reiter-Cup Dressur 2014

02.11.2014 - 08:00 Uhr
Springhalle

PZS Qual.:Helmut
KannengieRer

Starter: 12 Platziert bis: 4

Rang KoNr Pferdename

302

86

192

50

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter / Besitzer

Top Nicoletto
10/ DR /W /B /Nantano / Durello
Z: Aertken,Josef / B: Ruchholtz,Ernst-Glinter

Diamant 558
10/ DR /W /F / Depardieu AT / FS Don't Worry
Z: Dennull,Gerhard / B: Fiebich,Monika

Ma Petite 27
14 /DR /S /F / What A Boyx ox / Infisable
Z: Cording,Christina / B: Weishaupt,Henriette

Chanel 381
9/DR/S /B /Charm of Nibelungen / Nawarro
Z: Kuffner,Anja / B: H6ing,Charlotte

Nicht platziert

10

1"

12
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300

364

175

213

138

97

200

194

Tinker Bell 8
8/nb./SIF/-/-
- / B: Leuchtenberger,Carsten

Eldor 9
19/-/W/B/-/-
-/ B: Harwardt, Andrea

Lilly 520
18 /Ponyo.R/S/F/-/-
-/ B: Raum,Friederike

Night Power 2
21 /DR /W / Schi/ Nightstar / Panter
Z: Ungefroren,Erhard / B: Reit-u.Fahrgemeinschaft Berlin-Sid,

Holsteins Summer Girl
7/DR/S/F/FS Disagio / Horsegate Minstrel
Z: Gestlit Karl-Heinz Bumann, / B: Rohwer,Kerstin

Dumbledor 11
6 /DR /W /F/HB Daylight/ -
Z: KloR,Stefanie / B: KloR,Stefanie

Mr.Monk
11 /DR /W /F / Buenteeichen Maringo / Chameur
Z: Behrens,Hermann / B: Pichler,Antonia

Marionella
8/DR/ S/ Schi/Marinello / Orcus Il B 49
Z: GroRe,Roland / B: Kraus,Helmine

PZ Finale:Sabine Reinke

Ausgeschieden: 0

Reitername
Reitverein

Caesar,Pia

I.FC Lubars e.V. Abt.Pferdesport

Silbereisen,Lara
LRV Liibars e.V.

Weishaupt,Henriette
PSV Stahnsdorf e.V.

Héing,Charlotte
RFV Schenkenhorst e.V.

Leuchtenberger,Emma
RFV HLG Neustadt e.V.

Harwardt,Diana
RV Integration e.V.

Mann,Antonia Fiene
RV Luisenhof Paretz e.V.

Krmpotic,Sara
REIT- UND

FAHRGEMEINSCHAFT BERLIN-S

Stahn,Neele

RV DEUTSCHLANDHALLE

BERLIN E.V.

KloR,Leonore
RSG Nassenheide e.V.

Pichler,Hannah Luisa
Hof Bernadotte e.V.

Kraus,Helmine
RC Griine Linde e.V.

Startfolge: J

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

PZsS

1"

10

1"

25

19

19

22

23

33

Pz
Fin.

11

22

33

66

55

88

44

99

1010

1111

1111

77

Summe

20

27

33

37

39

45

47

Gewinn

30.01.2015
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